
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 56/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 marca 2024 r.

w  sprawie  powołania  Pana  Sławomira  Podsiadłego  na  stanowisko  Dyrektora
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy
z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2022  r.
poz. 530) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 8 marca 2024 r. powołuję Pana Sławomira Podsiadłego na stanowisko

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 2

Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną ustalone w odrębnym piśmie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                                              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 24989/03/2024 strona 1 z 1
KD-SP-I.2120.6.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

